

**DEPARTEMENT
BILDUNG, KULTUR UND SPORT**

Vorsteher

Alex Hürzeler, Regierungsrat
Bachstrasse 15, 5001 Aarau
www.ag.ch/bks

Aargauer Volksschule talebelerinin
Velilerine

30. März 2020

Koronavirüs Pandemisi sürecinde Uzaktan Eğitim ve Gözetim Teklifi

Muhterem Veliler

Meclisin 13 Mart 2020 tarihli kararı gereği birebir ders ve böylece tüm okullardaki olağan ders 16 Mart 2020 tarihinden beri yasaklanmıştır. Talimat şimdilik 19 Nisan 2020 tarihinden ilkbahar tatillerinin bitimine kadar geçerlidir. Kanton Aargau'da acil tedbir mahiyetinde, okullardaki olağan derse geçici olarak ilkbahar tatillerine kadar ara verilmiştir. Ayrıca, örneğin ebeveynleri çalışmakta olan veya gözetim, bir risk grubundan olan bir şahsa devredilmesi gerektiğinden dolayı gözetimi evde sağlanamayan talebeler için bir gözetim teklifi tesis edilmiştir.

Güncel olağanüstü durumun daha uzun süre devam edeceği ve Meclisin okullardaki birebir ders yasağını ilkbahar tatilinden sonra da icabında devam ettirme zorunda kalacağı beklenilmelidir. Bundan dolayı Eğitim, Kültür ve Spor Dairesi (BKS) bugün, dersi 20 Nisan 2020 tarihinden itibaren 'uzaktan eğitim' şeklinde düzenleyici bir talimat kararlaştırmıştır. Okullar ayrıca Koronavirüs Pandemisi sürecinde gözetim teklifini, yani ilkbahar tatilleri boyunca da ayakta tutmakla görevlendirilmiştir.

Uzaktan eğitim, öğrencilerin genelde evde öğrenip çalışmalarını ve bilgilendirmenin mesafeli olarak gerçekleşmesi demektir. Eğitim görevi ise burada halen okulların uhdesindedir. Buna karşın veliler, gündelik sürecini çocuklarıyla birlikte planlamaktan ve onların kendi başlarına ders çalışabilmeleri için uygun bir çalışma yeri imkanı sunmaktan sorumludurlar. Yerel okullar, bir açıdan okulun ve okul basamaklarının imkan ve koşullarına diğer açıdan ise öğrencilerin evlerindeki koşullara binaen uzaktan dersi gerçekleştirmektedir.

Anlayışınız ve işbirliğiniz için size teşekkür ederim. Siz böylece güncel durumla baş edebilmek adına önemli bir katkıda bulunmaktasınız.

Saygılarımla



Alex Hürzeler, Hükümet Meclisi